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Eil. 
nr.

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas
Dalykų 
dalys

Atsakinga katedra/ klinika
Auditorin ės 

valandos
Kreditai

Semestras/ 
semestrai

Atsiskaitymo 
forma

Atsakingas 
dėstytojas

1 VSF/FES/AK-N01
1 modulis . Humanitariniai-socialiniai 
mokslai

Socialinių ir humanitarini ų mokslų 
katedra 60 11 E G.Urbonas

Studijų įvadas
B Kalbų ir edukacijos katedra 16 3 I L.Šarkauskienė 

Medicinos filosofija ir sociologija Socialinių ir humanitarinių mokslų katedra 16 3

Bendroji psichologija B Sveikatos psichologijos katedra 12 2 I
G. Urbonas
R.Jasiulevičienė
J.Žalienė

Slaugos etika S Slaugos ir rūpybos katedra 16 3 I A.Blaževičienė

2 SLF/SLK/AK-N01 2 modulis. Slaugos pagrindai I Slaugos ir rūpybos katedra 80 15 I E J.Demskytė

Sveikatos priežiūra ir slauga ir klinikinė 
praktika

S Slaugos ir rūpybos katedra
16
16

3
3 I J.Demskytė

Sveikatos ugdymas ir klinikinė praktika S Slaugos ir rūpybos katedra
11
 5

2 
1

J. Gulbinienė

Bendravimas
S Slaugos ir rūpybos katedra

5
16

1
3 I V.Grigaliūnienė

Pirmoji medicinos pagalba S Ekstremalios medicinos katedra 16 3 I A.Krikščionaitienė

3 MF/KEK/AK-N01 Profesin ė kalba B Kalbų ir edukacijos katedra 21 4 I Į
J.Čir ūnaitė
V.Kraujelien ė

4 MF/FIK/AK-N01 3 modulis. Biomedicininiai mokslai 
Fiziologijos ir farmakologijos institutas

75 14 II E V.Giedrimas

Žmogaus anatomija S Anatomijos institutas 27 5 II N.Paužienė

Normalioji fiziologija S
Fiziologijos ir farmakologijos institutas

27 5 II V.Giedrimas

Patologija S
Fiziologijos ir farmakologijos institutas
Patologinės anatomijos klinika

11
10

2
2

II
V.Jurkštienė 
D.Pangonytė

5 SLF/SLK/AK-N02 4 modulis. Slaugos pagrindai II Slaugos ir rūpybos katedra 53 10 II E D.Kriukelytė

Slaugos technika
 ir klinikinė praktika                                        

S Slaugos ir rūpybos katedra
16
37

3
7 II D.Kriukelytė

6 SLF/SLK/AK-N03 Praktika I S Slaugos ir rūpybos katedra 32 6 II D/P V.Bulikaitė

321 60Iš viso 1 kurse:

Studijų programa – Akušerija, nuolatinės formos studijos neakivaizdinis mokymosi būdas
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I KURSAS



Eil. 
nr.

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas
Dalykų 
dalys

Atsakinga katedra/ klinika
Auditorin ės 

valandos
Kreditai

Semestras/ 
semestrai

Atsiskaitymo 
forma

Atsakingas 
dėstytojas

1 VSF/ADK/AK-N1
5 modulis. Aplinkos ir sveikatos 
mokslai 

Aplinkos ir darbo medicinos 
katedra

58 11 III E L.Škėmienė

Sveikatos ekologija S Aplinkos ir darbo medicinos katedra 16 3

Mikrobiologija. Virusologija. 
Imunologija. S

Mikrobiologijos ir virusologijos 
institutas

16 3 III
L.Škėmienė  
V.Veikutis

Genetika. Citologija.
S

Biologinių sistemų ir genetinių 
tyrimų institutas 16 3 III N. Bulatova

Medicininė biochemija S Biochemijos katedra 10 2 III  G.Balutytė

2 SLF/SLK/AK-N04 6 modulis. Klinikin ė slauga I Slaugos ir rūpybos katedra 74 14 III E A.Vaškelytė
Slaugos modelis I 
Ir klinikin ė praktika

S Slaugos ir rūpybos katedra
16
37

3
7

III A.Vaškelytė

Bendroji farmakologija S
Fiziologijos ir farmakologijos 
institutas

21 4 III G.Legas 

3 MF/KEK/AK-N01 Profesin ė kalba I B Kalb ų ir edukacijos katedra 27 5 III Į
V.Kraujalien ė;
 B.Briaukienė

4 SLF/SLK/AK-N05 7 modulis. Klinikin ė slauga  II Slaugos ir rūpybos katedra 96 18 IV E A.Vaškelytė

Sveikatos būklės vertinimas
 ir klinikinė praktika

S Vidaus ligų klinika
11
10

2
2 IV D.E.Rekienė

Chirurginė slauga
ir klinikin ė praktika

S Bendrosios chirurgijos klinika
10
6

2
1 IV J.Juočas

Slaugos modelis II 
 ir klinikinė praktika

S
Slaugos ir rūpybos katedra 11

16

2
3 IV A.Vaškelytė

Klinikin ė slauga 
ir klinikin ė praktika

S
Slaugos ir rūpybos katedra 11

21
2
4 IV L.Spirgienė

5 MF/KEK/AK-N01 Profesin ė kalba II B Kalbų ir edukacijos katedra 16 3 IV E V.Kraujalien ė
6 SLF/SLK/AK-N06 Praktika II S Slaugos ir rūpybos katedra 48 9 IV D/P J.Gulbinienė

330 60

II KURSAS 

Iš viso 2 kurse:



Eil. nr. Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas
Dalykų 
dalys

Atsakinga katedra/ 
klinika

Auditorin ės 
valandos

Kreditai
Semestras/ 
semestrai

Atsiskaitymo 
forma

Atsakingas 
dėstytojas

1 MF/AKG/AK-N01
8 modulis. Motinos ir naujagimio 
sveikatos priežiūra I

Akušerijos ir 
ginekologijos klinika

117 22 V E E.Barčaitė

Embriologija ir embriono 
vystymasis 

S
Histologijos ir 
embriologijos katedra 

10 2 J.Palubinskienė

Normalus nėštumas, gimdymas ir 
pogimdyminis laikotarpis 
ir klinikinė praktika

S
Akušerijos ir 
ginekologijos klinika

27
27

5
5

V
E.Barčaitė

Bendravimo ypatumai ir klinikinė 
praktika

Slaugos ir rūpybos 
katedra

5
6

1
1

V V.Grigaliūnienė

Pasirengimas tėvystei I S Neonatologijos klinika 10 2 V N.Skorobogatova

Sveiko naujagimio priežiūra 
ir klinikinė praktika

S
Neonatologijos klinika 
Slaugos ir rūpybos 
katedra

5
5
6

1
1
1

V
N.Skorobogatova
A.Vaškelytė

Moterų perioperacinė ir 
intensyvioji slauga 
ir klinikinė praktika

S Anesteziologijos klinika 5
6

1
1 V

K.Rimaitis

Klinikin ė farmakologija S
Teorinės ir klinikinės 
farmakologijos katedra

5 1 V G.Gumbrevičius

2 Pasirenkamas dalykas K 21 4 V D/P
3 Pasirenkamas dalykas K 21 4 V D/P

4 MF/AKG/AK-N02
9 modulis. Motinos ir naujagimio 
sveikatos priežiūra II 

Akušerijos ir 
ginekologijos klinika

112 21 VI E E.Barčaitė

Patologinis nėštumas, gimdymas ir 
pogimdyminis laikotarpis ir 
klinikinė praktika

S

Akušerijos ir 
ginekologijos klinika 16

16
3
 3

VI E.Barčaitė

Sergančių naujagimių ir kūdikių 
priežiūra 
ir klinikinė praktika

S
Neonatologijos klinika 
Slaugos ir rūpybos 
katedra

5
5
6

1
1
1

VI
N.Skorobogatova
A.Vaškelytė

Moters ir šeimos psichinė sveikata S
Psichiatrijos klinika 
Slaugos ir rūpybos 
katedra

5
16

1
3

VI
V.Steiblienė
V.Grigaliūnienė

Akušerio darbo organizavimas ir 
inovacijos

K
Slaugos ir rūpybos 
katedra

11 2 VI O.Riklikienė

Sveikatos teisė ir socialiniai 
aspektai

K
Sveikatos vadybos 
katedra

10 2 VI R.Aušrotas

Biostatistika K
Fizikos, matematikos ir 
biofizikos katedra

11 2 VI K.Jurėnienė

Slaugos mokslinio darbo tyrimo 
metodologija

S
Slaugos ir rūpybos 
katedra

11 2 VI O.Riklikienė

5 MF/AKG/AK-N03 Akušerijos praktika I S
Akušerijos ir 
ginekologijos klinika

48 9 VI Į M.Kliu činskas

319 60

III KURSAS 

Iš viso 3 kurse:



Eil. 
nr.

Dalyko kodas Dalyko/modulio pavadinimas
Dalykų 
dalys

Atsakinga katedra/ 
klinika/institutas

Auditorin ės 
valandos

Kreditai
Semestras/ 
semestrai

Atsiskaitymo 
forma

Atsakingas dėstytojas

1 MF/AKG/AK-N04
10 modulis. Moters sveikata ir 
bendruomenės slauga

Akušerijos ir ginekologijos 
klinika

53 10 VII E E.Barčaitė

Bendroji ir specialioji ginekologija. 
Lytinis auklėjimas ir šeimos 
planavimas ir klinikinė praktika

S Akušerijos ir ginekologijos klinika
10
11

2
2

VII E.Barčaitė

Bendruomenės ir šeimos slauga ir 
klinikinė praktika

K Slaugos ir rūpybos katedra
10
6

2
1

VII
A.Tamošiūnas

Fundamentinė epidemiologija ir 
profilaktinė medicina

K Profilaktinės medicinos katedra 16 3 VII A.Tamošiūnas

2 MF/AKG/AK-N05
11 modulis. Kritin ės būklės 
akušerijoje                                                                                                               

Akušerijos ir ginekologijos 
klinika

53 10 VII E E.Barčaitė

Kritinės būklės akušerijoje ir 
ginekologijoje ir klinikinė praktika

S Akušerijos ir ginekologijos klinika
5
10

1
2

VII E.Barčaitė

Naujagimių gaiviniams S Neonotologijos klinika 11 2 VII N.Skorobogatova

Specialioji pirmoji pagalba  ir 
katastrofų medicina

S Ekstremalios medicinos katedra 16 3 VII A.Krikščionaitienė

Klinikin ė farmakologija S
Fiziologijos ir farmakologijos 
institutas

11 2 VII G.Gumbrevičius

3 MF/AKG/AK-N06 Akušerijos praktika II S
Akušerijos ir ginekologijos 
klinika

53 10 VII Į
M.Kliu činskas  
E.Barčaitė

4 SLF/SLK/AK-N08 12 modulis. Ugdymo pagrindai Slaugos ir r ūpybos katedra 53 10 VIII E A.Vaškelytė

Sveikatos ir slaugos edukologija ir 
klinikinė praktika

S Slaugos ir rūpybos katedra
16
11

3
2

VIII A.Vaškelytė

Šeimos edukologija (pasirengimas 
tėvystei II)

S Slaugos ir rūpybos katedra 26 5 VIII A.Vaškelytė

5 MF/AKG/AK-N07 Akušerijos praktika III S
Akušerijos ir ginekologijos 
klinika

53 10 VIII E
M.Kliu činskas  
E.Barčaitė

6 SLF/SLK/AK-N07
Baigiamojo darbo rengimas ir 
gynimas

S
Slaugos ir rūpybos katedra  
Akušerijos ir ginekologijos 
klinika 

53 10 VIII G
A.Blaževičienė 
R.Nadišauskienė 

318 60
Iš viso studijų programoje: 1288 240

Sutrumpinimai:  B - bendrauniversitetinis dalykas; S - studijų krypties dalykas; K - kiti dalykai; E - egzaminas; Į - tarpinė įskaita; 
D/P - savarankiškai parengto darbo (projekto) įvertinimas; G - baigiamojo darbo gynimas.

IV KURSAS 

Iš viso IV kurse:

2013-2014 m.m. pirmosios pakopos programos "Akušerija" nuolatini ų studijų neakivaizdiniu būdu planas apsvarstytas Slaugos fakulteto taryboje 2013 m.  Gegužės  17  d., protokolo Nr. SLF- 13-06 . 


